

### Specificații de preț (F4.2)

Denumirea procedurii de achiziție: **Lot 1 - Mobilier pentru birou**

| Cod CPV       | Denumirea bunurilor | UM  | Canti-<br>tatea | Preț unitar<br>(fără TVA) | Preț unitar<br>(cu TVA) | Suma fără<br>TVA | Suma cu<br>TVA   | Termenul de livrare                                                                                                           | Clasificație<br>bugetară<br>(IBAN) |
|---------------|---------------------|-----|-----------------|---------------------------|-------------------------|------------------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| 1             | 2                   | 3   | 4               | 5                         | 6                       | 7                | 8                | 9                                                                                                                             | 10                                 |
| 39100000-3    | Masă birou          | buc | 2               | 6400,00                   | 6400,00                 | 12800,00         | 12800,00         | <i>Livrarea la solicitare,<br/>5 zile după<br/>înregistrarea<br/>contractului și din<br/>momentul înaintării<br/>comenzii</i> | MD22TRPBAA316110A<br>00814AC       |
|               | Dulap pentru mape   | buc | 13              | 5000,00                   | 5000,00                 | 65000,00         | 65000,00         |                                                                                                                               |                                    |
|               | Dulap pentru haine  | buc | 13              | 4000,00                   | 4000,00                 | 52000,00         | 52000,00         |                                                                                                                               |                                    |
| <b>TOTAL:</b> |                     |     |                 |                           |                         | <b>129800,00</b> | <b>129800,00</b> |                                                                                                                               |                                    |

*Oferta este valabilă timp de 30 zile*

Semnat: **Semnătură electronică**  
Ofertantul: **WELCOME HOME S.R.L.**

Numele, Prenumele: **SEU VADIM**  
Adresa: **str. Constantin Vârnăv 10**

În calitate de: **Administrator**